PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Processo: Dispensa de Licitação nº 002/2017 – Chamamento nº 002/2017.
Objeto: aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural, para o fornecimento de hortifrúti e panificações, para atender a Merenda
Escolar e Creche Municipal, com entrega parcelada, pelo período que compreende até
31/12/2017, conforme Anexo I.
SILVIO GABRIEL, Prefeito de Rosana, no uso de suas atribuições legais e considerando a
classificação proferida pela Comissão Permanente de Licitações; Resolve ADJUDICAR o
objeto, da presente licitação, tendo como vencedor(es) o(s) grupo(s) interessado(s): - Grupo
Formal – ASSOCIAÇÃO DAS MULHERES DO ASSENTAMENTO NOVA PONTAL -
AMANP, 1ª CLASSIFICADA no item: 13, com valor total de R$ 24.000,00 (vinte e quatro
mil reais); e - Grupo Formal - ORGANIZAÇÃO DAS MULHERES UNIDAS DO SETOR II DA
GLEBA XV DE NOVEMBRO - OMUS, 1ª CLASSIFICADA nos itens: de 01 a 12, com valor
total de R$ 149.339,00 (cento e quarenta e nove mil e trezentos e trinta e nove reais).
Fica(m) o(s) grupo(s) convocado(s) a comparecer(em) no Setor de Compras/Licitações da
Prefeitura Municipal de Rosana, sito na Av. José Laurindo, n° 1540 - Centro - Rosana/SP,
no horário das 07:00 às 13:00 horas (Brasília), para assinatura do contrato, no prazo de
até 05 (três) dias úteis a contar da publicação do presente. Atentem-se, os grupos, quanto
ao atendimento os itens 12.3 do Edital, daqueles a quem couberem. Publique-se. Rosana,
03 de março de 2017. Silvio Gabriel – Prefeito.